[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                             ПРОЕКТ
______2020
  с.ЕЛОВОЕ                                                   № ___
	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами землепользования застройки муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края», утвержденными Решением Емельяновского районного Совета депутатов № 51-288Р от 30.10.2019 года, рассмотрев заявление и документы, представленные собственником земельного участка, администрация Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:11:0040103:1437 площадью 995 кв. м, расположенного по адресу: Красноярский край, Емельяновский район район, с.Еловое, в границах населённого пункта  с «огородничество на приусадебном земельном участке» на основной вид «Ведение личного подсобного хозяйства (код – 2.2)», расположенного в зоне Ж.1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами». Категория – земли населенных пунктов.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в сети Интернет (http:elovoe.bdu.su).
4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 И. И. Шалютов